
ZARZĄDZENIE NR 629/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych instytucji 
kultury za 2023 rok 

Na podstawie art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych za 2023 rok: 
1. Gminnego Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie, stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie, stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 2. Sprawozdania wymienione w § 1 przekazuje się Radzie Miejskiej w Bojanowie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 629/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 marca 2024 r. 

Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



 
 

Gminne Centrum Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Bojanowie 

 
 
 

 

Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 2



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 3



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 4



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 5



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 6



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 629/24 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 29 marca 2024 r. 

 
 

Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



 
 

Miejska Biblioteka Publiczna w Bojanowie 

 
 
 
 

 
 

Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 1



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 2



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 3



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 4



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 5



Id: 166D00FA-3E84-430F-9D36-3FCAA932CF39. Podpisany Strona 6


	ZARZĄDZENIE NR 629/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1.1 do Załącznika 
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.2.2 do Załącznika 


		2024-03-29T13:27:10+0100
	MACIEJ DUBIEL; GMINA BOJANOWO




